
 

MARIJAMPOLĖS   PETRO  KRIAUČIŪNO VIEŠOJI BIBLIOTEKA 

 
Savivaldybės biudžetinė įstaiga, Vytauto g.20, LT-68298 Marijampolė, tel. (8-343) 51862, 

Faks. (8-343) 51862, el.p. direktore@marijampole.mvb.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 19049578 

____________________________________________________________________________________________ 
 

 

                              

 

2023 METŲ I PUSMEČIO BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATŲ VYKDYMO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 
2023 metų birželio 30 d.  

Marijampolė 

 

1 lentelė. 2023 metais per I pusmetį gautas  ir panaudotas finansavimas bei gautos ir panaudotos įstaigos pajamos. 

 2023 metų 

planas 

(eurais) 

Gautas 

finansavimas, 

pajamos (eurais) 

Panaudotas 

finansavimas 

(eurais) 

Lėšų likutis 

2023-06-30 

Biudžeto lėšos (B) 1506000,00 549831,17 548578,62 1252,55 

Įstaigos pajamos – (S) 8400,00 3626,35 2645,06 2409,43 

Biudžetas (O) valstybės  64600,00 30857,57 30857,57 0,00 

ES ir kitos  finansinės paramos lėšos  18688 - 18688 

Valstybės lėšos (proj‘‘Knyginėtojai.‘‘)  11000 3523,28 7476,72 

Valstybės lėšos iš finansų ministerijos  3302,47 3302,47 0,00 

Biudžetas projektas (P) (Silver Age)   13075,54 0,00 

Biudžetas projektas‘‘Žalias kampas‘‘  500 100 400,00 

Biudžetas projektas‘‘Gamtos 

harmonija‘‘ 

 500 150 350,00 

Biudžetas projektas‘‘Baraginė laiko tėk.  600 600 0,00 

Biudžetas proj.‘‘Mažieji knyginėtojai 

II‘‘ 

 5000 160 4840 

Biudžetas projektas.‘‘Kartos kartu‘‘  1300 79,30 1220,70 

Biudžetas projekt‘‘Gyventi sveikai-

gyventi laimingai 

 2000 1273,58 726,42 

Biudžetas projektas‘‘Draugystės 
kultūros forumas‘‘ 

 1000 1000 0,00 

Biudžetas‘‘projektas‘‘Meno kryptis‘‘  3000 819,84 2180,16 

Biudžetas‘‘projektas‘‘Nauji patyrimai 

bibliotekoje.‘‘ 

 1070 490,76 579,24 

Kiti šaltiniai  2%  565,16 700 897,94 

Viso       41021,16     

 

2 lentelė. Debitorių  ir kreditorių sąrašas pagal finansavimo rūšis 

Eil

. 

Nr

. 

Tiekėjų pavadinimas (debitoriai arba 

kreditoriai) 

Debetas  

 

Kreditas  

 

Pastabos 

Biudžeto lėšos 

1. Darbo užmokestis  101931,63  

2. Soc. Draudimas   1651,01  

3.  Socialinė parama pinigais  378,58  

4. AB Lietuvos radio ir televizijos centras  25,46 Internetas 

5. Telia Lietuva, AB  504,24 Telefonas 

6. UAB Besmegeniai  326,12 Internetas 

7. Bitė Lietuva ,UAB  4,51 Telefonas 

8. UAB ELIS SERVICE  23,23 Paslauga 

9. UAB „Garfus“  207,52 Prekė 

10. UAB‘‘ Sūduvos vandenys‘‘  191,97 Vanduo 

11. UAB Marijampolės atliekų tvarkymo c.  170,20 Atliekų išvežimas 

12. UAB Vilarė  35,34 Šildymas 

13. Marijampolės butų ūkis  195,56 Šildymas 

    



 Iš viso įsiskolinimo biudžeto lėšomis  105645,37  

  Spec.lėšos   

1. UAB‘‘Interneto vizija‘‘ 145,05  Svetainės talpinimas ir el.paštas 

 Iš viso įsiskolinimo spec. lėšomis 145,05 -  

Valstybės lėšos 

14 UAB „Alma littera sprendimai “  1089,53 Knygos 

15. UAB‘‘Medipresa‘‘  212,50 Knygos 

16. K.Mickevičiaus leidykla‘‘Briedis‘‘            133,25 Knygos 

17. UAB ‘‘Baltų lankų leidyba‘‘  528,35 Knygos 

18. Kitos knygos ,UAB  78,83 Knygos 

19. UAB‘‘Nieko rimto‘‘  275,16 Knygos 

20. UAB Tyto alba‘‘  732,48 Knygos 

21. UAB ‚‘Vagos prekyba‘‘ Filialas Nr.V046  24,52 Knygos 

22. UAB‘‘Apostrofa‘‘  15,26 Knygos 

23. VŠĮ ‚‘Terra Publica‘‘  247,00 Knygos 

24. Leidykla „Sofoklis‘‘ UAB  151,10 Knygos 

25. Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla  30,00 Knygos 

26. Arvydas Ramanauskas  2659,01 Knygos 

27. VŠI „Idėja plius‘‘  150,00 Knygos 

 Iš viso įsiskolinimo valstybės lėšomis  6326,99  

                               Iš viso mokėtinų sumų :  111972,36  

Gautinos sumos    

2. UAB Lietuvos paštas 1031,55  Prenumerata (Biudžeto ) 

                              Iš viso gautinų sumų : 1176,60   

 

Pastaba: Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje skola už komunalines paslaugas sudaro:   
Šildymas – 230,90 Eur., 

Elektra –     0,00     Eur., 

Vanduo – 191,97 Eur., 

Atliekos –170,20 Eur. 

IŠ VISO:  593,07 

 

 

 

 

 

Direktorė          Daiva Kirtiklienė 

 

 

Vyriausiasis buhalteris                                                                                                  Danutė Kasparavičienė 

      
 


	2023 METŲ I PUSMEČIO BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATŲ VYKDYMO
	AIŠKINAMASIS RAŠTAS

